РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2025 г.                                             № 143                              ст. Митякинская
О внесении изменений в постановление Администрации Митякинского сельского поселения Тарасовского района от 31.10.2024 № 161 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление от 31.10.2024 № 161 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:
1.1. Приложение № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета Митякинского сельского поселения на 2025 годи на плановый период 2026 и 2027 годов

в разделе 4 пункт 4.1. подпункт 04 4 02 00000 Комплекс процессных мероприятий «Организация благоустройства территории Митякинского сельского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:
«71180 – Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области на приобретение детского оборудования для последующей установки по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Молодежная»
1.2. Таблицу «Наименование целевой статьи расходов» в Приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов дополнить строкой следующего содержания:
	04 4 02 71180
	Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области на приобретение детского оборудования для последующей установки по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Молодежная

2. Настоящее постановление вступает в силу с настоящего момента.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Митякинского сельского поселения                                               А.В. Куприенко
PAGE
31